Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

П Р И К А З
Л 9  >, a . i ' i y i m i J -  20 / , Р Г г. Иваново № d / f j z

О зачислении в число обучающихся очной формы обучения по договорам с оплатой стоимости
обучения на образовательные программы бакалавриата и специалитета

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный
университет» (протокол от 29.08.2018 № 77)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы для обучения
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Ивановский государственный университет» по договорам с оплатой стоимости
обучения лиц, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на
следующие образовательные программы:

1.1 "Биология" по направлению подготовки 06.03.01 Биология

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Абдыев Неджметдин 74 ф-961
2 Г ылычов Мекан Бегмурадович 76 ф-973
3 Оразмухаммедов Сердар 107 ф-972
4 Райимов Ыхлас Хемракулович 75 ф-960

1.2 "Биохимия" по направлению подготовки 06.03.01 Биология

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Аннабаева Нурана 103 ф-989
2 Койлыева Кумуш Джахыловна 72 ф-987
3 Нуруллаева Джемал Нерзуллаевна 80 ф-963

1.3 "История" по направлению подготовки 46.03.01 История

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Бикетов Андрей Дмитриевич 131 ф-978
2 Кулова Айтач 97 ф-1024
3 Розметов Асадбек Фархадович 68 ф-1030

1.4 "Математика" по направлению подготовки 01.03.01 Математика

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Аллабердиева Нурана 67 ф-980
2 Г ылыджова Джемал Бегмурадовна 97 975
3 Джепбаров Арслан Бабамырадович 84 ф-1028
4 Рахманов Кервен Хыдырович 65 ф-983
5 Язгулыева Г уллер Агаджумаевна 92 ф-1041

1.5 "Математика и компьютерные науки" по направлению подготовки 02.03.01 Математика и
компьютерные науки

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Розыев Атамырат Сердар оглы 92 ф-986
2 Худайбердиев Арслан Г елдимырадович 64 ф-1034

1.6 "Мировые политические процессы" по направлению подготовки 41.03.05 Международные
отношения

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Абдуганиев Акрамжон Адхамжонович 73 ф-994
2 Аллабердиев Ровшен Шохратович 97 ф-1031
3 Алланазарова Айджерен Джумагулыйевна 80 ф-948
4 Джидону Ремус Шармель

Вивиен Жижохо
80

5 Казимов Бабак Ханахмед оглы 104 ф-1033
6 Маммедов Эльдар 106 ф-1029
7 Мередова Махри Аннамухаммедов

на
68 ф-1039

8 Чарыев Шахзод Эркинович 77 ф-957
9 Язбердыева Лачын Вепаевна 68 ф-1038
10 Язмырадов Арзув Тачмырадович 82 ф-1036

1.7 "Производственный менеджмент" по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Кисенси Рашель Каламби 80 ф-1012
2 Уапемба Леанне Амани 80 ф-1011

1.8 "Прикладная информатика в экономике" по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Райханов Элбек Бахтыярович 99 ф-1037

1.9 "Социальная работа с различными группами населения" по направлению подготовки
39.03.02 Социальная работа
№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Симао Гомес Жосефина 91 ф-979

1.10 "Спортивная тренировка в избранном виде спорта" по направлению подготовки 49.03.01
Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Ашыров Перман 78 ф-1016
2 Г апбаров Ыхлас Бабагелдиевич 78 ф-1017
3 Мамедов Мухаммет Азатгулиевич 94 ф-1019
4 Хутдыев У мит Байрамович 98 ф-962

1.11 "Зарубежная филология" по направлению подготовки 45.03.01 Филология

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Акмамедов Эзиз Аманович 97 ф-1040
2 Камалова Селби 70 ф-993
3 Назарова Огулнур 79 ф-1035
4 Нурметова Дилноза Турсунбаевна 100 ф-967
5 Тимошина Владлена Олеговна 115 ф-992

1.12 "Отечественная филология (русский язык и литература)" по направлению подготовки
45.03.01 Филология
№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Байрамов Арслан 92 ф-966

2 Бобожонов Мехтаржон Абосзода 116 ф-1009
3 Машарипова Г овхарджан 123
4 Оразметова Азизахан Шохратовна 153 ф-956
5 Пенджиев Бегмырат 104 ф-1004
6 Хеззиев Сердар 68 ф-1015
7 Чолиев Бабагелди „80 ф-964

1.13 "Фундаментальная и прикладная химия" по направлению подготовки 04.05.01
Фундаментальная и прикладная химия

№ Фамилия Имя Отчество Балл j Договор
! 1 Нобатгелдиева Махри 1 Мыратгелдиевна j 144 ! ф-982

1.14 "Фундаментальная информатика и информационные технологии" по направлению
подготовки 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные технологии

№ Фамилия Имя Отчество Балл j Договор
1 Ле Шон Тхай 201 ! ф-947
2 Язмырадов Максатмырат Тачмырадович 105 | ф-968

1.15 "Медицинская и фармацевтическая химия" по направлению подготовки 04.03.01 Химия

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Аллабердиев Бегенч 72 ф-991
2 Исчанов Азиз Алишерович 143 ф-976
3 Мамажонов Давлатжон Рахмаджонович 104 ф-977
4 Нобатов Гуванч 142 ф-971
5 Тулкинова Нигорахон Улугбек кизи 96 ф-1021

1.16 "Финансы и кредит" по направлению подготовки 38.03.01 Экономика

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Махмуди' Вайс Мохаммед 92 ф-985
2 Сейиткулиева Махри Хыдыргелдиевна 92 - | ф-1027

1.17 "Юриспруденция" по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество Балл Договор
1 Алланазаров Азатгелди Джумагулыевич 120 ф-954
2 Алымкулов Нурхан 78 ф-1043
3 Аннабаева Огулдонди 80 ф-988

Ректор университета ' проф. Егоров В. Н.

ВИЗИРУЮТ: '

Ответственный секретарь приемной комиссии Меликян М. А.

Шп ГГ
ВЕРНО. Начальная ОД —